

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) - Tel: 0422-725223 Cod.Fisc: 80027900267 – C.M.: TVIC838006

e-mail: tvic838006@istruzione.it - posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it

All'USR per il Veneto All'UST di Treviso Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Treviso All'Albo e Al Sito Web dell'Istituto

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Disseminazione - "Avviso Misura 1.2.1 Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole (Dicembre 2022) - CUP: E91C23000130006.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'art. 45 del D.I. 129 del 28 agosto 2018, recante "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107";
- **VISTO** Il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- VISTO l'Avviso Pubblico emesso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, per la presentazione di proposte a valere sul PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilenza Missione 1 Componente 1 Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA Locali" Scuole (Dicembre 2022);
- VISTA la domanda di partecipazione all'Avviso Pubblico "Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Scuole (Dicembre 2022)" M1C1 PNRR finanziato dall'Unione Europea NextGeneration EU Prot. n. 1415 del 02/02/2023;
- VISTA l'ammissione al finanziamento della suddetta candidatura e la conseguente comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 166 2/2022 del 01/03/2023 PNRR 2023 di approvazione elenco istanze ammesse a valere sul predetto Avviso Pubblico;

## **COMUNICA**

che questa Istituzione Scolastica ha ricevuto il finanziamento relativo alla Misura in premessa e relativa ai Fondi PNRR:

TIPOLOGIA PROGETTO	CUP	TOTALE PROGETTO
Abilitazione al cloud per le PA Locali - SCUOLE	E91C23000130006	€. 1.659,00

Visto l'obbligo di pubblicazione per la trasparenza e la disseminazione del progetto autorizzato, il presente documento viene pubblicato sul sito web e in Amministrazione Trasparente.

Spresiano, 14 febbraio 2023

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente

Prof.ssa Luana Pollastri (\*)

(\*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.